Castellarano Rd 6

Pos Num.
1 327
2 311
3 338
4 18
5 336
6 400
7 173
8 130
9 533

10 100
1 151
12 137
13 78
14 935
15 831
16 919
17 274
18 193
19 14
20 41
21 124
22 56
23 351
24 27
25 822
26 424
27 712
28 89
29 389
30 188
31 855
32 714
33 884
34 210
35 818
36 135
37 38
38 51

381

magmbimirng

Pilota

MANFREDI Giovanni
FRANCESCHI Dennis
BONIFACIO Andrea
GOFFREDI Luca
VOLPE Marco
BRESCIANI Eddie
FALSER Georg
CARCERERI Davide
BANDINI Furio
GALLETTI Michael
VIGNI Duccio
FONDELLI Lorenzo
MORESCO Alessandro
MANAGLIA Andrea Paolo
DAL PEZZO Marco
GUCCINI Diego
FALSETTI Filippo
GONNELLI Simone
LODI Tommaso
PELACCHI Federico
CAVINA Riccardo
TANGANELLI Leonardo
CIANI Giacomo
CARDINALI Tommaso
STOPPONI Valerio
SANCATTERINA Giovanni
ALFANO Mauro
MARZOVILLA Brenno
FERRARI Gionata
NOVELLO Pietro
RAMON Daniele
CAVASSO Gianluca
GRILLI Alessandro
SERVIDEI Francesco
GIACHE' Riccardo
CASSULLO Nicolas
PIERI Tommaso
MOSCATELLI Mattia
GORINI Simone

Mod. Categ.

CAMPIONATO ITALIAND)

AN Al

IOR
X SENIOR

DTOCROSE

125 Senior- Gara2 Gr B

Classifica dopo 10 Giri (17,870 Km)

Team - Motoclub

Regnano

Ala

M.C. Tezze
Derapassion Biker'S
Pedemontano
Lumezzane
Evergreen

Milani

Pellicorse
Modenese

G. Brilli Peri

Ruote Artigliate

Ala

Calvari

Gaerne

Migliori Sm Action Ssd Srl
Brilli Peri

White Blue Team
Mkc Reno

Liguria Racing

Monte Coralli Faenza

Castiglion F.No Fabrizio Meoni

Megan Racing

Racing Imolese #96
Matelica

Rosolina Mare

Valle Del Belice
Liburna Centauri
Bobbio

Pedemontano
Rosolina Mare
Rosolina Mare

A. Fagioli

Estense
Quarantaquattro Racing
Gruppo Sasso Marconi
Sparks Reggello
Gamma

San Marino

Miglior tempo: nr 311 - FRANCESCHI Dennis 2:03.276 nel giro 10 Media 52,185

| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano

<

© MGMTiming

BEDDINI
= =

AR

Moto

Yamaha
KTM
Suzuki
Yamaha
Husqvarna
™
Yamaha
KTM
Husqvarna
KT™M

KTM

KTM

KT™M

KTM
Yamaha
Yamaha
KT™M
Husqvarna
™

KT™M
Yamaha
Husqvarna
KT™M
Suzuki
Husqvarna
Yamaha
KT™M
Yamaha
Yamaha
Husqgvarna
Yamaha
KTM

KT™M
Yamaha
KTM

KTM

KT™M
Yamaha

Husqvarna

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Tempo Tot.

21:02.337
21:03.338
21:05.951
21:14.707
21:24.275
21:29.333
21:32.503
21:35.612
21:37.332
21:38.568
21:39.170
21:40.160
21:44.502
21:45.004
21:45.480
21:47.630
21:48.221
21:49.308
21:50.330
21:54.544
21:59.548
22:04.188
22:05.387
22:05.661
22:06.054
22:15.442
22:17.220
22:18.673
22:22.287
22:23.054
22:28.177
22:28.546
22:46.901
21:08.424
22:10.717
15:58.413

7:08.283

2:32.017

Inizio gara 29/09/2019 16:11:11

Esposto ore: 16:36

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli
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Media Vincitore 50,963 Km/h

Migliore  Nel

2:03.986 5
2:03.276 10
2:03.769
2:03.551

=
o

2:04.582
2:06.776
2:07.157
2:07.567
2:05.527
2:06.045
2:07.305
2:05.267
2:08.279
2:07.823
2:07.537
2:07.091
2:07.088
2:08.360
2:06.972
2:07.639
2:08.398
2:09.311
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2:09.937
2:04.556
2:08.708
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2:08.316
2:10.736
2:08.093

=
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2:11.372
2:10.143
2:10.113
2:12.089
2:12.186
2:14.560
2:09.316
2:12.710
2:22.271
2:26.488
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Diff. primo  P.ti

01.001
03.614
12.370
21.938
26.996
30.166
33.275
34.995
36.231
36.833
37.823
42.165
42.667
43.143
45.293
45.884
46.971
47.993
52.207
57.211
1:01.851
1:03.050
1:03.324
1:03.717
1:13.105
1:14.883
1:16.336
1:19.950
1:20.717
1:25.840
1:26.209
1:44.564
1Lap

1 Lap

3 Laps

8 Laps

9 Laps

Non Partito

40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12

Fine gara 29/09/2019 16:34:03

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Castellarano, domenica 29 settembre 2019

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce

Copzre MDBRS
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